
 

  

•  

 
 

 

 

     ПРИКАЗ № 41 

 

 «15» АВГУСТА 2024                                                                    Г. СУНЖА 

                                                               

__________________________________________________________________ 

 

О зачислении поступающих на первый курс 

очной формы обучения по программам среднего 

профессионального образования 

 

 

В соответствии с Правилами приема в ЧПОУ «Сунженский колледж 

управления и новых технологий» на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2024/25 учебный год, утвержденными 

директорам колледжа от 29 февраля 2024 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании (договорам об 

оказании платных образовательных услуг) по основным профессиональным 

образовательным программам среднего профессионального образования очной 

формы обучения с 01 сентября 2024 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией 

к зачислению и предоставивших оригинал (копию) документа об образовании и 

(или) документах об образовании и о квалификации, согласно приложению 1. 

Основание: протокол приемной комиссии от «15» августа 2024 г. №2 

 

2. Заместителю директора по учебной работе Дугиевой Х.А.,  в срок до 

«30» августа 2024 г. сформировать учебные группы и организовать выдачу 

зачисленным лицам студенческих билетов, зачетных книжек, IP-кодов и 

персонифицированных паролей для входа в электронную информационно-

образовательную среду колледжа.  

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                     Х.А. Арчакова   

 

« »

 



2 

 

 

Проект приказа представил ответственный  

секретарь Приемной комиссии     А.М. Богатырев 

тел.8938-013-11-13 
 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Зам. директора по учебной работе     Х.М. Дугиева  

 

 

 

 

Разослать: заместителю директора по учебной работе, бухгалтерии, 

заведующим отделениями, руководителю заочного отделения, библиотекарю, 

руководителю информационного отдела. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу  

от «15» АВГУСТА 2024 №____ 

 

Перечень лиц, зачисленных лиц для обучения по программам среднего 

профессионального образования по договору об образовании  

за счет средств физических и (или) юридических лиц 

юридических лиц 

 

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 33.02.01 Фармация, с присвоением квалификации 

Фармацевт, очной формы обучения: 

 

1.1. На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 

10 месяцев: 

 

№ 
№ 

заявления 
ФИО 

Дата 

регистрации 

1.  24.39.1 Чапанова Самира Иссаевна 20.06.2024 

2.  24.39.2 Губашова Марьям Хумидовна 02.07.2024 

3.  24.39.3 Хашагульгова Сабина Асламбековна 03.07.2024 

4.  24.39.5 Хаджиханова Райхана Резвановна 05.07.2024 

5.  24.39.4 Тумгоева Ашура Асхабовна 05.07.2024 

6.  24.39.7 Бесаева Хава Саюповна 10.07.2024 

7.  24.39.8 Омарова Мадина Тимуровна 11.07.2024 

8.  24.39.6 Захаева Лезина Мовлидовна 12.07.2024 

9.  24.39.9 Сардалова Аделина Муслимовна 15.07.2024 

10.  24.39.10 Саутиева Хадиза Микаиловна 18.07.2024 

11.  24.39.11 Омарова Хеди Махмедовна 19.07.2024 

12.  24.39.12 Ганижева Ясмина Мухматовна 19.07.2024 

13.  24.39.13 Талхигова Мадина Альвиевна 20.07.2024 

14.  24.39.14 Бекова Амина Магомедовна 22.07.2024 

15.  24.39.15 Амагова Ясмина Ахмедовна 26.07.2024 

16.  24.39.17 Яндиева Рейзи Ахметовна 26.07.2024 

17.  24.39.18 Сатуева Есита Лемаевна 29.07.2024 

18.  24.39.19 Матаева Амина Сулеймановна 12.08.2024 

 

1.2. На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10 

месяцев: 

 

№ 
№ 

заявления 
ФИО 

Дата 

регистрации 

1.  24.40.1 Исаева Хава Рамзановна 05.07.2024 

2.  24.40.2 Сайнароева Хади Салмановна 09.07.2024 

3.  24.40.3 Хаджаева Селима Багаудиновна 05.08.2024 

4.  24.40.4 Точиева Алина Магомедовна 09.08.2024 

5.  24.40.5 Исаева Мата Алихановна 14.08.2024 

6.  24.40.6 Бекаури Сесилия Сосоевна 14.08.2024 



2 

 

2. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело, с присвоением квалификации 

Медицинская сестра/ Медицинский брат, очной формы обучения: 

 

2.1. На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 

10 месяцев: 
  

№ 
№ 

заявления 
ФИО 

Дата 

регистрации 

1.  24.37.41 Мадаева Малика Ховажиевна 12.08.2024 

2.  24.37.42 Исаева Иман Алихановна 14.08.2024 

3.  24.37.43 Барахоева Милана Бекхановна 14.08.2024 

4.  24.37.45 Махлоева Амина Магомедовна 15.08.2024 

 

2.2. На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10 

месяцев: 
 

1.  24.38.6 Межиева Луиза Сайдрахмановна 12.08.2024 

 

3. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 31.02.06 Стоматология профилактическая, с 

присвоением квалификации Гигиенист стоматологический, очной 

формы обучения: 

 

3.1. На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 

10 месяцев: 

 

№ № заявления ФИО 
Дата 

регистрации 

1.  24.35.1 Тутаева Ясмина Мухмат-Башировна 20.06.2024 

2.  24.35.3 Келигов Рустам Бесланович 01.07.2024 

3.  24.35.4 Галаев Мухаммад-Али Гиланиевич 02.07.2024 

4.  24.35.5 Нальгиев Муц Магомедович 02.07.2024 

5.  24.35.6 Оздоева Элина Джабраиловна 03.07.2024 

6.  24.35.2 Мальсагова Ясмина Адамовна 03.07.2024 

7.  24.35.7 Орцханов Ибрагим Русланович 03.07.2024 

8.  24.35.9 Тумгоева Мовлотхан Рамазановна 05.07.2024 

9.  24.35.10 Бештоев Микаил Хусейнович 06.07.2024 

10.  24.35.12 Газикова Салима Адамовна 08.07.2024 

11.  24.35.11 Шибилов Ахмед Даудович 08.07.2024 

12.  24.35.13 Местоев Исмаил Магомедович 08.07.2024 

13.  24.35.14 Исмаилов Мухарбек Мусаевич 09.07.2024 

14.  24.35.16 Закараев Джамиль Махмудович 09.07.2024 

15.  24.35.15 Дзауров Муслим Якубович 09.07.2024 

16.  24.35.19 Булгучева Ева Идрисовна 10.07.2024 

17.  24.35.20 Могушков Иса Муслимович 11.07.2024 

18.  24.35.18 Баймурадов Сайд-Магомед Жанибекович 11.07.2024 



3 

19.  24.35.21 Муталиев Осман Халитович 12.07.2024 

20.  24.35.22 Арчакова Амина Хаджибикаровна 17.07.2024 

21.  24.35.23 Хамхоев Абдул-Малик Русланович 18.07.2024 

22.  24.35.24 Вадилгов Накир Хамзатович 18.07.2024 

23.  24.35.26 Амаханов Насрудин Рамзанович 19.07.2024 

24.  24.35.30 Агиева Фатима Беслановна 22.07.2024 

25.  24.35.31 Галаева Динара Ибрагимовна 22.07.2024 

26.  24.35.29 Терлоева Алия Зелимхановна 22.07.2024 

27.  24.35.27 Евлоев Абдула Ибрагимович 22.07.2024 

28.  24.35.32 Хациева Суран Магомедовна 22.07.2024 

29.  24.35.28 Сербенюк Марьям 22.07.2024 

30.  24.35.35 Муртазов Муртаз Вахитович 23.07.2024 

31.  24.35.36 Берсанов Магомед Тимурович 23.07.2024 

32.  24.35.34 Гулиев Лорс Адамович 23.07.2024 

33.  24.35.37 Мержоев Абдула Арсмакович 24.07.2024 

34.  24.35.38 Албагачиев Адам Мусаевич 30.07.2024 

35.  24.35.39 Катиев Ахмед Адамович 31.07.2024 

36.  24.35.40 Муртазалиева Селима Мамедовна 01.08.2024 

37.  24.35.41 Оздоев Ислам Зелимханович 02.08.2024 

38.  24.35.42 Мерешков Магомед-Басир Жамалейлович 03.08.2024 

39.  24.35.44 Оздоев Амин Хаважевич 06.08.2024 

40.  24.35.43 Гантимирова Милана Дзауровна 06.08.2024 

41.  24.35.45 Фаргиева Ясмина Адамовна 07.08.2024 

42.  24.35.46 Хашиева Хади Мовлиевна 08.08.2024 

43.  24.35.47 Эльжуев Адлан Муслимович 09.08.2024 

44.  24.35.48 Арчакова Ясмина Тархановна 12.08.2024 

45.  24.35.49 Баркинхоева Эсет Алихановна 14.08.2024 

46.  24.35.50 Журабеков Сардорбек 15.08.2024 

47.  24.35.51 Хациев Муслим Зелимханович 15.08.2024 

48.  24.35.52 Хамхоева Жасмин Саидовна 15.08.2024 

 

На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

 

№ 
№ 

заявления 
ФИО 

Дата 

регистрации 

1.  24.36.1 Мамсурова Аминат Багаудиевна 08.07.2024 

2.  24.36.2 Такаева Айшат Рустамовна 03.08.2024 

3.  24.36.3 Тутаева Рабия Хас-Магомедовна 06.08.2024 

4.  24.36.5 Куруева Танзила Валитовна 09.08.2024 

5.  24.36.4 Добриева Амина Илезовна 09.08.2024 

 

 

4. По программе подготовки специалистов среднего звена по  

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, с 

присвоением квалификации Программист, очной формы обучения: 

 

4.1  На базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 

месяцев: 

 



4 

 

4.2 На базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года 10 

месяцев: 

 

№ 
№ 

заявления 
ФИО 

Дата 

регистрации 

1.  24.30.1 Ведзижев Адам Борисович 01.07.2024 

2.  24.30.2 Гуциев Ислам Вахаевич 01.07.2024 

3.  24.30.3 Табуркаев Абдул-Малик Асланбекович 01.07.2024 

4.  24.30.6 Цороев Магомед Рамзанович 05.07.2024 

5.  24.30.7 Дзангиев Сулейман Борисович 08.07.2024 

6.  24.30.8 Гандалоев Али Биланович 08.07.2024 

7.  24.30.9 Костоев Рашид Умарович 08.07.2024 

8.  24.30.10 Цечоев Эльберт Муратович 11.07.2024 

9.  24.30.12 Шишханов Мурад Майрбекович 12.07.2024 

10.  24.30.13 Шуипов Хажи Ахмедович 12.07.2024 

11.  24.30.14 Халдыхроев Амирхан Лечаевич 12.07.2024 

12.  24.30.15 Абубакиров Саид-Амин Ахядович 12.07.2024 

13.  24.30.16 Гапархоев Абдул-Хамид Исаевич 12.07.2024 

14.  24.30.17 Гетагазов Абдулла Русланович 16.07.2024 

15.  24.30.18 Боков Ислам Григорьевич 16.07.2024 

16.  24.30.21 Цечоев Расул Бесланович 16.07.2024 

17.  24.30.22 Арчакова Хава Хаджибикаровна 17.07.2024 

18.  24.30.23 Дзейтов Мухаммад Ахмедович 18.07.2024 

19.  24.30.24 Костоев Мухаммад Исаевич 18.07.2024 

20.  24.30.25 Евлоев Бай-Али Ибрагимович 22.07.2024 

21.  24.30.26 Саралиева Мадинат Магомедовна 23.07.2024 

22.  24.30.27 Ичиев Ризван Русланович 24.07.2024 

23.  24.30.28 Муматов Джамиль Магомедович 25.07.2024 

24.  24.30.29 Майсигова Ясмина Алиевна 29.07.2024 

25.  24.30.30 Мякиев Артур Алиханович 29.07.2024 

26.  24.30.32 Цечоев Юсуп Алиевич 29.07.2024 

27.  24.30.33 Мусаев Алихан Асланович 29.07.2024 

28.  24.30.34 Килиматов Ибрагим Абукарович 29.07.2024 

29.  24.30.35 Матиев Иман Хаджимуратович 29.07.2024 

30.  24.30.36 Албагачиев Азамат Алиханович 30.07.2024 

31.  24.30.37 Албагачиев Магомед Мусаевич 30.07.2024 

32.  24.30.38 Булгучев Магомед Муслимович 30.07.2024 

33.  24.30.39 Матиев Ибрагим Батырович 01.08.2024 

34.  24.30.40 Абадиев Ибрагим Русланович 02.08.2024 

35.  24.30.41 Темерзиева Мата Магомедовна 02.08.2024 

36.  24.30.43 Картоев Ибрагим Магометович 05.08.2024 

37.  24.30.44 Саламова Хава Мусаевна 06.08.2024 

38.  24.30.45 Хаяури Ибрагим Бесланович 06.08.2024 

39.  24.30.46 Арснукаев Сайфула Анзорович 06.08.2024 

40.  24.30.47 Цатиашвили Зиваш 07.08.2024 

41.  24.30.49 Батыров Рамазан Хасанович 15.08.2024 

42.  24.30.71 Инаркеев Хамзат Османович 22.07.2024 

43.  24.30.73 Оздоева Ясмина Абдурахмановна 24.07.2024 



5 

№ 
№ 

заявления 
ФИО 

Дата 

регистрации 

1.  24.31.1 Бекова Аминат Адамовна 07.08.2024 

 

5. По программе подготовки специалистов среднего звена по  

специальности 40.02.04 Юриспруденция, с присвоением квалификации 

Юрист, очной формы обучения: 

 

8.1 На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 

месяцев 
 

№ 
№ 

заявления 
ФИО 

Дата 

регистрации 

1.  24.41.1 Ахмадов Турпал-Али Хусейнович 20.06.2024 

2.  24.41.3 Богатырева Пятимат Багаудиновна 18.07.2024 

3.  24.41.4 Илиева Аминат Мовлиевна 23.07.2024 

4.  24.41.5 Богатырев Акромат Анзорович 24.07.2024 

5.  24.41.6 Шабаев Ризван Туханович 24.07.2024 

6.  24.41.7 Албаков Хамзат Бекханович 01.08.2024 

7.  24.41.8 Евлоев Мухамед Саварбекович 03.08.2024 

8.  24.41.9 Бацаев Магомед Умарович 05.08.2024 

9.  24.41.11 Гелагаев Алихан Сайдахметович 09.08.2024 

10.  24.41.13 Хашиев Абукар Бесланович 09.08.2024 

11.  24.41.12 Куркиев Эльберт Магомедович 09.08.2024 

12.  24.41.15 Закриев Турпал-Али Асланович 14.08.2024 

13.  24.41.16 Чахкиева Хава Магометовна 15.08.2024 

 

На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10  

месяцев: 

 

№ 
№ 

заявления 
ФИО 

Дата 

регистрации 

1.  24.42.1 Гадаборшев Ибрагим Мусаевич 16.07.2024 

2.  24.42.2 Патиев Хамзат Вахович 24.07.2024 

           

 

 

 По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 “Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), с присвоением 

квалификации Бухгалтер, очной формы обучения: 

 

 

10.1   На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 

10 месяцев 

 

№ 
№ 

заявления 
ФИО 

Дата 

регистрации 

1.  24.14.1 Цицкиева Хадижат Магомедовна 22.06.2024 

2.  24.14.2 Дзангиева Салима Борисовна 08.07.2024 



6 

3.  24.14.3 Дербичев Мансур Микаилович 09.07.2024 

4.  24.14.4 Галаев Муслим Зурабович 10.07.2024 

5.  24.14.5 Мейриев Хасан Зелимханович 11.07.2024 

6.  24.14.8 Куштов Идрис Магометович 16.07.2024 

7.  24.14.7 Хаиров Саид-Магомед Вахитович 16.07.2024 

8.  24.14.6 Хамхоев Ислам Магомедович 16.07.2024 

9.  24.14.9 Вешагурова Ясмина Аслановна 25.07.2024 

10.  24.14.10 Ганиева Хадижа Мусаевна 30.07.2024 

11.  24.14.11 Гапурхоев Рамазан Иссаевич 01.08.2024 

 


